ضمن اینکه تورم بخش‌هایی مانند مواد غذایی از مرز ۹۰ درصد هم عبور کرد. این ارقام، گویاترین تصویر از وضعیت اقتصادی سال ۱۴۰۱ است... بحران اقتصادی ایران چنان ابعاد وسیعی به خود گرفته که آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر جمهوری اسلامی، سال ۱۴۰۲ را سال «مهار تورم» نامگذاری کرد/ بی بی سی فارسی- علی‌رمضانیان ۲۹ فروردین ۱۴۰۲ برابر با ۱۸ آپریل ۲۰۲۳»

و این در حالی است که اکثر تحلیل‌گران اقتصادی و سیاسی جامعه ایران پیش‌بینی می‌کنند که بحران اقتصادی ناشی از ناکارآمدی و دیگر بحران‌های فزاینده موازی باعث خیزش اجتماعی و تحولات میدانی پیش روی در سال ۱۴۰۲ خواهد بود.